
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.100.2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym jednostek organizacyjnych na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) i art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr LXXII/479/2023 Rady Gminy 
Miedźna z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2024 (Dz. U. Woj. Śl. z 2023 r. 
poz. 10256) 

zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Miedźna po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Miedźna po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonać zmian w planie finansowym jednostek organizacyjnych po stronie wydatków, w tym: 

- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnej z s. w Woli, 

- Zespołu Oświaty i Wychowania w Miedźnej z s. w Woli, 

- Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Miedźnej, 

- Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Woli, 

- Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Górze, 

- Szkoły Podstawowej im. Stanisława Hadyny we Frydku, 

- Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Bronisława Malinowskiego w Woli, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów wynosi 104 996 878,22 zł, a po stronie wydatków 
wynosi 109 604 112,50 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom referatów i pracownikom na samodzielnych 
stanowiskach w Urzędzie Gminy Miedźna oraz kierownikom jednostek organizacyjnych gminy wymienionych 
w § 1. 3. niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Skarbnik Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jan Słoninka 

 

Id: 132A0C77-C7A7-4B77-9876-F3D8D36F761A. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.100.2024 z 07.06.2024 r.

Plany finansowe - plan dochodów na 2024 r.          Załącznik nr 1
Urząd Gminy Miedźna

283 366,78 0,00 Razem:

Transport i łączność 1 773,72 0,00600

Lokalny transport zbiorowy 1 773,72 0,00     60004

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 773,72 0,00          2010

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

50 800,00 0,00751

Wybory do Parlamentu Europejskiego 50 800,00 0,00     75113

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 800,00 0,00          2010

Oświata i wychowanie 222 399,90 0,00801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

222 399,90 0,00     80153

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

222 399,90 0,00          2010

Pomoc społeczna 1 657,16 0,00852

Ośrodki pomocy społecznej 1 657,16 0,00     85219

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 657,16 0,00          2010

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 736,00 0,00853

Pozostała działalność 736,00 0,00     85395

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

736,00 0,00          2100

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 0,00900

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 0,00     90026

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 000,00 0,00          6300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 132A0C77-C7A7-4B77-9876-F3D8D36F761A. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.100.2024 z 07.06.2024 r.

Plany finansowe - plan wydatków na 2024 r.          Załącznik nr 2
Urząd Gminy Miedźna

59 336,00 26,28 Razem:

Transport i łączność 1 800,00 26,28600

Lokalny transport zbiorowy 1 800,00 26,28     60004

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6,08          4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,85          4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 19,23          4120

Zakup usług pozostałych 1 800,00 0,04          4300

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,08          4710

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

50 800,00 0,00751

Wybory do Parlamentu Europejskiego 50 800,00 0,00     75113

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 800,00 0,00          3030

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 736,00 0,00853

Pozostała działalność 736,00 0,00     85395

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

608,00 0,00          4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

128,00 0,00          4850

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 0,00900

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 0,00     90026

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

6 000,00 0,00          6230

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 132A0C77-C7A7-4B77-9876-F3D8D36F761A. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.100.2024 z 07.06.2024 r.

Plany finansowe - plan wydatków na 2024 r.          Załącznik nr 3

243 227,06 19 170,00 Razem:

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 657,16 13 420,00203

Ochrona zdrowia 0,00 13 420,00     851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 13 420,00          85154

Zakup usług pozostałych 0,00 13 420,00               4300

Pomoc społeczna 1 657,16 0,00     852

Ośrodki pomocy społecznej 1 657,16 0,00          85219

Świadczenia społeczne 1 632,67 0,00               3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24,49 0,00               4010

ZESPÓŁ OŚWIATY I WYCHOWANIA W MIEDŹNEJ 2 203,12 0,00300

Oświata i wychowanie 2 203,12 0,00     801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2 203,12 0,00          80153

Zakup materiałów i wyposażenia 2 203,12 0,00               4210

ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W MIEDŹNEJ 31 190,36 0,00302

Oświata i wychowanie 28 265,36 0,00     801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

28 265,36 0,00          80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 28 265,36 0,00               4240

Ochrona zdrowia 1 875,00 0,00     851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 875,00 0,00          85154

Zakup środków żywności 1 125,00 0,00               4220

Zakup usług pozostałych 750,00 0,00               4300

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 050,00 0,00     854

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

1 050,00 0,00          85412

Zakup usług pozostałych 1 050,00 0,00               4300

ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W WOLI 52 252,38 0,00303

Oświata i wychowanie 47 482,38 0,00     801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

47 482,38 0,00          80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 47 482,38 0,00               4240

Ochrona zdrowia 2 670,00 0,00     851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 670,00 0,00          85154

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00               4210

Zakup środków żywności 2 250,00 0,00               4220

Zakup usług pozostałych 220,00 0,00               4300

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 100,00 0,00     854

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

2 100,00 0,00          85412

Zakup usług pozostałych 2 100,00 0,00               4300

SZKOŁA PODSTAWOWA W GÓRZE 49 525,81 1 050,00314

Oświata i wychowanie 49 525,81 0,00     801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

49 525,81 0,00          80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 49 525,81 0,00               4240

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 050,00     854

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

0,00 1 050,00          85412

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 050,00               4170

SZKOŁA PODSTAWOWA WE FRYDKU 49 159,83 0,00315

Oświata i wychowanie 43 809,83 0,00     801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

43 809,83 0,00          80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 43 809,83 0,00               4240

Ochrona zdrowia 3 250,00 0,00     851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 250,00 0,00          85154

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00               4220

Zakup usług pozostałych 2 250,00 0,00               4300

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 100,00 0,00     854

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

2 100,00 0,00          85412

Zakup usług pozostałych 2 100,00 0,00               4300

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bronisława Malinowskiego w Woli 57 238,40 4 700,00316

Oświata i wychowanie 51 113,40 0,00     801

Strona 1 z 2

Id: 132A0C77-C7A7-4B77-9876-F3D8D36F761A. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 2
Zarządzenie OR.0050.100.2024 z 07.06.2024 r.

Plany finansowe - plan wydatków na 2024 r.          Załącznik nr 3

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

51 113,40 0,00          80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 51 113,40 0,00               4240

Ochrona zdrowia 5 625,00 0,00     851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 625,00 0,00          85154

Zakup środków żywności 3 375,00 0,00               4220

Zakup usług pozostałych 2 250,00 0,00               4300

Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00 4 700,00     854

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

500,00 4 700,00          85412

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 700,00               4170

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00               4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

Id: 132A0C77-C7A7-4B77-9876-F3D8D36F761A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.100.2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 3
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 3
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 3
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 3
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


